
 
 

 

 

 

New Holland introducerer T7 LWB med Power Command 
transmission og PLM Intelligence  
 

 

• T7 LWB Power Command med PLM Intelligence udvider T7 LWB serien, med 

muligheden for at vælge en ny transmission på modeller op til T7.260 

 

• Giver fordele på linje med T7 LWB Auto Command, inklusive Precision Land 

Management intelligent teknologien 

 

• Med Ground Speed Management II styresystemet, der gør det muligt for 

føreren at opnå konstant høj produktivitet gennem hele arbejdsdagen 

 

 

New Holland udvider den anerkendte serie af T7 LWB traktorer med muligheden for at 

vælge Power Command fuld powershift transmission på modeller op til T7.260 LWB. 

Denne meget robuste transmission med uovertruffen driftssikkerhed giver kunderne et 

alternativ til Auto Command transmissionen på T7.300 LWB-modellen, der blev lanceret 

i 2022. 

 

Modellen med Power Command transmission er en perfekt løsning for kunder, som 

fortrinsvis udfører markarbejde, og som ønsker en brugervenlig og robust løsning: Der 

fås op til 19 trin uden afbrydelse af fremdriften, og det er nemt at skifte gear ved at 

trykke på en knap eller ved at bevæge Command Grip-håndtaget fremad eller bagud. 

 

Suveræn komfort og teknologi på maskinen 

 

Motorspecifikationerne er på linje med T7 LWB Auto Command fra T7.230 til T7.260 

modellen, og det samme gælder for komforten og teknologien. Blandt andet den 

anerkendte Horizon Ultra kabine, markedets mest støjsvage med 66 dBA. Andre 

opgraderinger omfatter et nyt system til styring af frontaffjedringen, hydrauliske 

fjernventiler med et frakoblingsgreb og en større brændstoftank på 465 liter. 

 

New Hollands avancerede og intelligente Precision Land Management løsninger og 

digitale teknologier er integreret i modellen, og dette gør kunderne i stand til at 

maksimere maskinens produktivitet, optimere udbyttet og reducere 

dyrkningsomkostningerne.  

 

Power Command modellerne er udstyret med det bedste tekniske udstyr i sin klasse, 

såsom IntelliView12 skærmen, IntelliTurn og HTS II (foragerautomatik), nu med 

tilføjelse af et GPS-aktiveringspunkt. Traktoren er opkoblet til MyNewHolland Connect, 



 

 

 

 

til mark- og flådestyring, eksempelvis med den nye IntelliField funktion, hvor op til 6 

maskiner kan arbejde i samme mark og dele information i realtid. 

 

Endelig har T7 LWB Power Command det eksklusive Ground Speed Management II 

styresystem, som allerede findes i de prisvindende T6 Dynamic Command traktorer.  

Med denne teknologi kan føreren opretholde en konstant høj produktivitet i løbet af 

arbejdsdagen: føreren kan indstille en ønsket hastighed på traktoren – som med Auto 

Command CVT – og traktoren kører automatisk med den nævnte hastighed med lavest 

mulige motoromdrejningstal, hvilket reducerer brændstofforbruget.  

 

[SLUT] 

 

New Holland Agricultures omdømme bygger på kundernes succes - uanset om det drejer sig om 

agerbrug, kvægbrug, maskinstationer, vingårde eller landskabspleje. Alle kunder tilbydes et bredt 

udvalg af innovative produkter og tjenester: et komplet produktudvalg fra traktorer over høstmaskiner 

til udstyr til materialehåndtering, suppleret med mulighed for individuel finansiering, leveret af 

specialister inden for landbrugssektoren.  Et professionelt verdensomspændende forhandlernet og New 

Hollands ekspertise garanterer optimal kundetilfredshed. Få flere oplysninger om New Holland på 

www.newholland.com   

   

New Holland Agriculture er et mærke ejet af CNH Industrial N.V. (NYSE: CNHI /MI: CNHI) en globalt 

førende virksomhed inden for sektoren for produktionsmidler med lang industriel erfaring, et 

omfattende produktsortiment og tilstedeværelse over hele verden. Få yderligere information om CNH 

Industrial online på www.cnhindustrial.com  

 

 

Få yderligere oplysninger hos: 

 

Alice Brignani  

New Holland, PR & Sustainability, Global and EMEA 

Phone: +39 347 2126801- alice.brignani@newholland.com 

www.newholland.com 
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